平成 22 年 1 月 18 日

      各 位

                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長  原 田  穣

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  常務取締役企画室長 村 山  典 子

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

人事異動に関するお知らせ

 平成２２年１月 18 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたします

ので、お知らせいたします。

                     記

   【平成２２年１月 18 日付】

氏名 新 現
豊嶋 章憲 工務部長 設計部長

白石 秀一 品質保証室長兼内部監査室 品質保証室長兼工務部長

秋山 登 設計部長 設計部部長代理

以上